

Vragensteller	Harmjan Evers
Fractie	CDA
Raadsvoorstelnr	Z90758/Raad-00397
Onderwerp	Steengoed benutten, locaties Zelhem
Beantwoording aan: Commissie- en raadsleden	

Inleiding:
Naar aanleiding van de de commissievergadering d.d 6 december jl. waarbij is besloten de vragen schriftelijk af te doen, hierbij onze vragen.
Vraag:
Het vorig college heeft destijds ook een financiële bijdrage van de provincie gevraagd van € 500.000,- voor het ontwikkelen van 3 locaties, inclusief de bibliotheek. Kan de wethouder dit bevestigen? In dit voorstel gaat het om de herontwikkeling van 2 locaties. Blijft de financiële bijdrage van € 500.000,- gehandhaafd ondanks dat er een locatie minder wordt ontwikkeld? Oftewel hoe zeker en realistisch is deze bijdrage van de provincie?
Antwoord:
Vorige college heeft nog geen definitieve aanvraag ingediend /in kunnen dienen. Alles heeft tot nu toe gelopen via vooroverleg. Dat vooroverleg is recent afgerond en geeft ons voldoende vertrouwen dat de provincie voor dit project met 2 locaties € 500.000,- zal toekennen. De definitieve aanvraag dienen wij z.s.m. na het besluit van uw raad in.
Vraag:
Indien de bijdrage van de provincie gedeeltelijk of geheel niet wordt toegekend, hoe wordt het plan dan gefinancierd?
Antwoord:
Voor de - niet te verwachten - situatie dat de provinciale bijdrage niet of slechts gedeeltelijk wordt toegekend komen wij hier bij uw raad op terug.
Vraag:

--

Antwoord:

Vraag:

Antwoord:
